

T.E Svendsen ApS

**Dybensgade 22, 2. tv
1071 København K**

CVR-nr. 37 98 97 46

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2023

Tine Emilie Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.E Svendsen ApS
Dybensgade 22, 2. tv
1071 København K

CVR-nr.: 37 98 97 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 6. september 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tine Emilie Svendsen, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at udøve virksomhed med handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 2.353.496, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.303.194.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt kapitalinteressen og modtaget kontant vederlag t.kr. 371 og potentiel Earn-out, der er værdiansat til dagsværdi af de fremtidige forventede indtægter til t.DKK 2,3 mio inkl. tilskrevne renter. Selskabet har en option til at kalde Earn-ouden.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttotab		-10.463	-4.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.239.737	0
Finansielle indtægter		141.500	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.168</u>	<u>-12.160</u>
Resultat før skat		2.364.606	-16.160
Skat af årets resultat		<u>-11.110</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.353.496</u>	<u>-16.160</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.353.496</u>	<u>-16.160</u>
		<u>2.353.496</u>	<u>-16.160</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	227.700
Kontraktlige aktiver		<u>2.291.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.291.500</u>	<u>227.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.291.500</u>	<u>227.700</u>
Likvide beholdninger		<u>76.273</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.273</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.367.773</u></u>	<u><u>227.700</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.253.194</u>	<u>-100.302</u>
Egenkapital		<u>2.303.194</u>	<u>-50.302</u>
Selskabsskat		11.110	0
Anden gæld		<u>53.469</u>	<u>278.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.579</u>	<u>278.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.579</u>	<u>278.002</u>
Passiver i alt		<u>2.367.773</u>	<u>227.700</u>
Oplysning om dagsværdi	3		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-100.302	-50.302
Årets resultat	0	2.353.496	2.353.496
Egenkapital 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>2.253.194</u>	<u>2.303.194</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T.E Svendsen ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af Earn-out aftale for salg af kapitalandele, måles til dagsværdi på balancedagen.

Selskabet har foretaget salg af kapitalandele i Miild A/S. Vederlaget udgjorde 371 t.kr. kontant, hvortil kommer en potentiel earn-out-betaling på anslået 2.292 t.kr. Værdien er baseret på nutidsværdien af de fremtidige betalinger af Earn-ouren.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er udelukkende ansat ulønnet direktør.		
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2022/23</u> DKK
Kontraktlige aktiver består af Earn-out til dagsværdi, efter dagsværdi metode 3 ved tilbagediskontering til nutidsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.239.737</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.291.500</u>
	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	<u>2.239.737</u>	<u>0</u>
	<u>2.239.737</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	227.700	227.700
Afgang i årets løb	<u>-227.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>227.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>227.700</u>

Noter

6 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt kapitalinteressen og modtaget kontant vederlag t.kr. 371 og potentiel Earn-out, der er værdiansat til dagsværdi af de fremtidige forventede indtægter til t.DKK 2,3 mio inkl. tilskrevne renter. Selskabet har en option til at kalde Earn-outen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.